dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMunmn, MM, oT4ECTBO Eropos AmMutpuin FOpbeBuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 004934

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

17.09.2008
yneHos POO
Iop. AMUo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .
LOroBop Ha cocTaB/ieHuA onpepensieMon
06 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecrata
OLLeHKMU
MM Eropo %
070701 ropos iMMTpuA . 57 5016 TC PbIHOYHAS
KOpbeBuy
WM Eropo %
070702 ropos iMMTpuA 2 57 5016 TC PbIHOYHAS
OpbeBuY
nn e %
120701 ropoe imuTpuit 12.07.2016 peMoHT TC pblHOYHaA
KOpbeBuy
nne %
130701 ropoe IMMTPMA | 5 57 9016 peMoHT TC PbIHOYHAS
KOpbeBuy
NN Eropos OMnTtpuin
140701 poe immTp 14.07.2016 TC PbIHOYHAS
KOpbeBny
N Eropos OMnTpuin
200701 20.07.2016 peMoHT TC pbIHOYHaA
KOpbeBuny
N Eropos OMntpuin
200702 20.07.2016 pemMoHT TC pbIHOYHaA
KOpbeBuy
MM Eropo %
210701 ropos immTpuit 21.07.2016 peMoHT TC pbIHOYHaA
OpbeBuY
WM Eropos OMunTpui
020801 poe [iMuTp 02.08.2016 peMOHT TC PbIHOYHaS
KOpbeBuy
MM Eropos OMnTpui
040801 poe [ P 04.08.2016 peMoHT TC pbIHOYHaA

KOpbeBuy



220801

250801

310802

120901

190901

210901

210902

WM Eropos OMnTpuin
KOpbeBuy

UM Eropos OMnTpuin
KOpbeBuy

WM Eropos AmMuTpuin
KOpbeBny

N Eropos OMnTtpuin
KOpbeBuny

N Eropos OMnTpuin
KOpbeBuy

WM Eropos OMunTtpui
OpbeBuy

UM Eropos OMnTpuin
OpbeBuY

22.08.2016

25.08.2016

31.08.2016

12.09.2016

19.09.2016

21.09.2016

21.09.2016

peMoHT TC

peMoHT TC

peMoHT TPK

TC

pemMoHT TC

peMoHT TC

peMoHT TC

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas



