Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Егоров Дмитрий Юрьевич  004934  17.09.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						070701	ИП Егоров Дмитрий Юрьевич	07.07.2016	тс	рыночная
070702	ИП Егоров Дмитрий Юрьевич	07.07.2016	тс	рыночная						
120701	ИП Егоров Дмитрий Юрьевич	12.07.2016	ремонт ТС	рыночная						
130701	ИП Егоров Дмитрий Юрьевич	13.07.2016	ремонт ТС	рыночная						
140701	ИП Егоров Дмитрий Юрьевич	14.07.2016	TC	рыночная						
200701	ИП Егоров Дмитрий Юрьевич	20.07.2016	ремонт ТС	рыночная						
200702	ИП Егоров Дмитрий Юрьевич	20.07.2016	ремонт ТС	рыночная						
210701	ИП Егоров Дмитрий Юрьевич	21.07.2016	ремонт ТС	рыночная						
020801	ИП Егоров Дмитрий Юрьевич	02.08.2016	ремонт TC	рыночная						
040801	ИП Егоров Дмитрий Юрьевич	04.08.2016	ремонт ТС	рыночная						

220801	ИП Егоров Дмитрий Юрьевич	22.08.2016	ремонт TC	рыночная
250801	ИП Егоров Дмитрий Юрьевич	25.08.2016	ремонт ТС	рыночная
310802	ИП Егоров Дмитрий Юрьевич	31.08.2016	ремонт ТРК	рыночная
120901	ИП Егоров Дмитрий Юрьевич	12.09.2016	тс	рыночная
190901	ИП Егоров Дмитрий Юрьевич	19.09.2016	ремонт ТС	рыночная
210901	ИП Егоров Дмитрий Юрьевич	21.09.2016	ремонт ТС	рыночная
210902	ИП Егоров Дмитрий Юрьевич	21.09.2016	ремонт ТС	рыночная